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Britanniassa valmistellun nettipiratismin vastaisen lain
arvioidaan aiheuttavan yli 550 miljoonan euron lisälaskun
Britannian kuluttajille. Eniten uudesta laista hyötyvät levy- ja
elokuvayhtiöt.

Britannian operaattoreiden mukaan laajakaistaliittymien
hintoja joudutaan nostamaan 25 punnalla eli noin 28
eurolla vuodessa, jos valmistelun loppusuoralle edennyt
niin sanottu Digital Economy -lakiehdotus tulee voimaan.

Yhteensä tämä merkitsisi 500 miljoonan punnan eli noin 555
miljoonan euron lisälaskua Britannian kuluttajille.

Digital Economy -lakiehdotus määrää operaattorit lähettämään
varoituskirjeen asiakkailleen, jotka ovat laittomasti
jakaneet verkossa tekijänoikeuksilla suojattua aineistoa.

Jos asiakas jatkaa laitonta tiedostonvaihtoa varoituksesta
huolimatta, operaattoreiden täytyy lakiehdotuksen mukaan
hidastaa hänen nettiyhteyttään tai katkaista se kokonaan.

Levy-yhtiöitä edustavan BPI-järjestön edustaja arvioi kuitenkin
The Times -sanomalehdelle, että operaattoreiden todelliset
kustannukset tulevat kuitenkin olemaan vain murto-osa
operaattorien arvioista.

Lain vaikutuksista tehdyn virallisen selvityksen mukaan
nettiliittymien hinnat nousisivat Britanniassa keskimäärin
1,40 punnalla, minkä vaikutuksesta 40 000 taloutta luopuisi
nettiliittymästään.

Saman arvion mukaan levy- ja elokuvayhtiöiden tulot
nousisivat lain vaikutuksesta 1,7 miljardia puntaa eli 1,9
miljardia euroa seuraavan kymmenen vuoden aikana.
Samalla valtion tulot arvonlisäverosta nousisivat 350
miljoonaa puntaa eli 390 miljoonaa euroa.

Lakiehdotusta vastustavat muun muassa oppositiossa
olevat konservatiivit sekä operaattorit.
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- Laajakaista-asiakkaiden ei pitäisi joutua pelastamaan
musiikkiteollisuutta. Jos heidän mielestään on tarpeen käyttää
suuria summia näihin toimiin, niin heidän pitäisi olla
maksamassa, ei kuluttajien, toteaa toimitusjohtaja Charles
Dunstone Carphone Warehousesta, joka omistaa
Britannian suurimman laajakaistaoperaattorin TalkTalkin. 

Konservatiivien Jeremy Hunt taas arvostelee lakia siitä, että
miljoonat joutuvat maksamaan vähemmistön toiminnan takia.
Lisäksi laki nostaa laajakaistan hinnan liian kalliiksi
kymmenille tuhansille ihmisille, vaikka hallituksen
tarkoituksena on ollut internet-yhteyksien levittäminen
mahdollisimman monille.
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